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det er derfor anset nødvendigt at forhøie Godtgjørelsen. men under Hensyn til at Ofsieershestene i 
alvorligere Sygdomstilfælde blive behandlede frit i en Sygestald, har man troet at kunne blive staaende 
ved en maanedlig Sats af Z Kr. 50 O. Forhøielsen paa Kontoen bliver derved for ialt 302 Heste 
5,436 Kr. 

Beløbet til Skærpning og Braadning har været for lavt anslaaet. Det er nu ansat om- 
trent til Gjennemsnitsbeløbet for de 3 sidste Finantsaar eller til 1,200 Kr. hvilket er 600 Kr. mere 
end hidtil- anslaaet. 

N 

Til  Kon to  l .  D i s l o k a t i o n s  og Leirudgif teu 
X 

Da man ligesom ifjor maa ønske den forestaaende Leirsauiling afsluttet med en længere 
udgaaende Øvelse, er der i Overensstemmelse med det tilsvarende Forslag paa Finantslovforslaget for 
1877홢홢홢78 her paany til Afholdelse af de med Ovelsen forbundne Udgifter optaget til Bevil- 
ling udover de sædvanlige Summer et Beløb af ialt 77,200 Kr., fordelt paa Bikonti er. 1, o. I, 
e. 1., og o. 3. med henholdsvis 14,300 Kr., 900 Kr, 12,000 Kr. og 50,000 Kr. Forøvrigt be- 
mærkes med Hensyn til: 

N 
b. Dagpenge og Kantouneinentstillcrxp 

Udgiften under 1 o. »Dagpenge« er ligesom paa det ifjor forelagte Finantslovforslag for 
1877홢홢홢78 opført med 36,000 Kr. Til hvad der herom blev anført ifjor skal tilføies, at Gjennem- 
snitsbelobet for de 5 sidste Regnskabsaar er 35,844 Kr. aarlig. « 

e. Leirndgifteix 

Beløbet paa Bikonto 2. »Anskaffelse og Vedligeholdelse af Leirniaterieh dets Renholdelse 
Vadsk, ut. m.« er forøget med 1,000 Kr. til Antagelse af civil Arbeidskraft-til Hjælp ved Leirens 
Etablering og Afbrydning, forsaavidt Leirinventariet angaar, samt ved dettes Jnd- og Udladning in. 
v. Disse Arbeider have hidtil været udførte af Mandskab fra de i Viborg garnisonerende Bataillonen 
men efter hvad der allerede er omtalt under Konto B. maa det anses for ønskeligt, at der til deslige 
Arbeiders Udførelse lægges saa lidet Beslag som muligt paa Soldaterne, for at ikke disse derved 
skulle holdes borte fra de rigtigere militaire Øvelser. 

Til Konto  I .  Forskjellige Udgifter. 

ti. Udgifter til Bibliothek» og Sainliicger sn. in. 

Udgiften paa Bikonto 1. »Garnisonsbibliotheket i Kjøbenhavn« er forøget med 112 Kr. 
som Lønningsforhøielse til Assistenten, hvis Arbeide er bleven betydelig forøget ved Bibliothekets Til- 
væxt. Det tilføies, at Merudgiften i Virkeligheden kun bliver 80 Kr., da et Dyrtidstillæg paa 32 Kr. 
vil bortfalde, naar Lønningsforhøielsen tilstaas » 

Bikonto 7. »Læse- og Forsamlingsstuer for Officerer i forskjellige Garnisoner« foreslaas- 
bevilget med 4,000 Kr. istedetfor som hidtil med 3,000 Kr. Forhøielsen er nødvendiggjort ved , 
Krigsspillets Indførelse i de forskjellige Garnisoner (Kjøbenhavn indbefattetsk 

o. tldgifter til Generalstabens topografiske og statistiskepVirksomhed. 

Udgiften er- forhøiet med 1,445 Kr., hvilket Beløb er Leieafgiften af nogle Kjælderrum, som Krigs- 
ministeriet har faaet overdraget af Indenrigsministeriet henholdsvis fra 1ste Mai og 1ste August 
1878. Disse Kjælderrum have hidtil været bortleiede til Private til Vinoplag, men da de ere be- 
liggende i den Bygning paa Proviantgaardery hvor Generalstaben har sine Lokaler, har Krigsmini- 
stenet af Hensyn til den Brandfare, som en saadan Anvendelse medfører ikke alene for Generalstabens 
kostbare Samlinger men ogsaa for det tilstødende Komplex af Bygninger, der ligeledes indeholde yderst 
værdifulde Gjenstande, bevæget Indenrigsministeriet til at overlade bemeldte Rum til Krigsbestyrelsen 
fra den nævnte Tid imod den Leie, som de hidtil have indbragt, 2,L)40 Kr. aarlig. 
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